

## نگذاریم پرونده قتل های زنجیره ای بدون معرفی عاملین و آمرین قتل ها بسته شود!

دو سال از قتل پروانه و داریوش فروهر ، محمد مختاری، محمد جعفر پوپنده ، مجید شریف و پیروز دوانی توسط عمال ولایت فقیه می گذرد. قتل مخالفان سیاسی و دگراندیش از شیوه های جاری رژیم در سرکوب مخالفان سیاسی و عقیدتی در تمام دوران حاکمیت آن بوده است. اما در قتل های زنجیره ای برخلاف موارد مشابه پیشین بخاطر وجود جنبش توده ای ، شدت اختلافات درون حکومتی و حساسیت افکار بین المللی، بخشی از رژیم صلاح را در اعتراف به انجام قتل ها توسط مامورین جمهوری اسلامی دید و بخش دیگر آن از جمله خامنه ای ناچار به محکوم کردن این اقدام گردید. از همان ابتدا برای بسیاری از نیروهای ترقیخواه روشن بود که ساختار حکومتی رژیم علیرغم هیاهوی تبلیغاتی اصلاح طلبان درون حکومتی قادر به پیگیری قتل ها تا معرفی کلیه عاملین و خصوصا آمرین و فتواهدندگان قتل ها نخواهد بود و بهمین منظور اعزام یک هیئت حقیقت یاب مستقل بین المللی برای تحقیق پیرامون قتل های سیاسی از طرف بخش مهمی از اپوزیسیون ترقیخواه عنوان گردید.

اکنون پس از دو سال از این جنایت هولناک ، بسیاری از عاملین بازداشت شده این قتل ها آزاد گردیده ، آمرین و فتواهدندگان قتل ها معرفی نشده و کل پرونده قتل های زنجیره ای در حد چند مامور درجه چندم رژیم خلاصه گردیده است. در مقابل روزنامه نگارانی که به انعکاس گوشه هایی از زوایای این قتل ها مبادرت ورزیدند یکی پس از دیگری روانه زندان گردیدند. مافیای قدرتمند درون حکومتی با در دست داشتن دستگاه قضایی فعال مایشاء شده و شواهد اخیر حاکی از آن است که به بدترین شیوه ممکن در حال سرهم بندی کردن این پرونده ملی است و اصلاح طلبان درون حکومتی با سکوت و مماشات و برخی "فرمایشات" عوام فریب و تبلیغاتی عملا دست دستگاه ولایت فقیه را در زیر پاگذازدن حداقل حقوق شهروندی باز گذاشته اند .

در دومین سالگشت جانباختگان جنایات رژیم برخواست اعزام یک هیئت مستقل بین المللی برای تحقیق پیرامون قتل های زنجیره ای سال ۷۷ پای می فشاریم . برای گرامیداشت یاد این عزیزان وافشاء دستگاه ترور حاکم بر میهن ما از همه ایرانیان آزاده دعوت می کنیم که در مراسمی که بهمین منظور از طرف "رهروان نهضت ملی ایران و نگهبانان اندیشه و قلم" تدارک دیده شده است شرکت نمایند.

زمان : جمعه اول دسامبر ۲۰۰۰ - ساعت ۱۹/۳۰ AGECA  
177, RUE CHARONNE - 75011 PARIS  
METRO. ALEXANDRE DUMAS نشانی:

کمیته اتحاد عمل برای دموکراسی - واحد فرانسه  
پاریس ، ۲۸ نوامبر ۲۰۰۰

متشکل از:  
حزب دمکرات کردستان ایران  
سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران  
سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)